
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – Masarykova 6 - oprava dvorních fasád, dvora a nebytového 
prostoru vč. světlíku  
 
ŽÁDOST O DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  
 
V souladu s podmínkami soutěže Vás žádáme o poskytnutí dodatečných informací (vysvětlení) k zadávací dokumentaci: 
 
Dotaz č. 1  
V položkách výkazu výměr jsme při zpracování nabídky narazili na nesrovnalosti a nejasnosti, jejichž vysvětlení považujeme 

za podstatné pro stanovení ceny. Položky nejsou dostatečně specifikovány v podrobnostech nezbytných pro jejich ocenění. 

Zadavatel tím přenáší odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek na dodavatele. Za vypracování výkazu 

výměr a specifikaci položek zodpovídá dle zákona zadavatel. Tyto položky neodpovídají požadavkům vyhlášky 169/2016/Sb. 

– specifikace a množství neumožňují porovnatelné ocenění položky. 

Jedná se o následující položky ve VV: 

P.č. 
Číslo 
položky Název položky MJ Množství 

požadavek na doplnění, vysvětlení 
zadávací dokumentace 

R: D.1.1 Bourací práce       
Díl: 96 Bourání konstrukcí       

54 96R002 B/17 demontáž napojení dešťového svodu na 
kanalizaci, včetně odvozu a likvidace suti 
 
JEDNÁ SE POUZE O ZAÚSTĚNÍ A LAPAČ 
SPLAVENIN V POČTU 5 KUSŮ 

kus 5,00000 
jedná se pouze o zaústění do 
kanalizace a lapač splavenin, nebo o 
celý svod. Pokud jde o celý svod jak 
je dlouhý? 

57 96R005 B/35 demontáž vyústění větracího průduchu 
VZT, včetně odvozu a likvidace suti 
 
JEDNÁ SE O PRŮDUCHY VE ŠTÍTĚ, KTERÉ 
SE PŮVODNĚ MĚLY ODSTRANIT, ALE 
NAKONEC SE ROZHODLO O JEJICH 
ZACHOVÁNÍ – POLOŽKA BUDE ZRUŠENA 

kus 2,00000 na výkrese jsme prvek B/35 nenalezli 

58 96R006 B/37 demontáž ocelového přístřešku včetně 
plechové krytiny, včetně odvozu a likvidace 
suti 
 
OCELOVÝ RÁM S VLNITÝM PLECHEM. 
HMOTNOST ODHADEM 23kg 

m2 7,70000 jaký materiál (ocel, sklo plech, ???) 
jaká konstrukce, jaká hmotnost 

59 96R007 B/37 odstranění části svislé kanalizace 
vystupující nad střešní rovinu a zaslepení 
spodní části, potrubí, není-li již zaslepená, 
včetně odvozu a likvidace suti 
 
JEDNÁ SE O POLOŽKU B/40, JEDNÁ SE O 
KUS POTRUBÍ VYSTUPUJÍCÍ NAD STŘEŠNÍ 
KRYTINU V MÍSTĚ NA ROZHRANÍ 
SEDLOVÉ A PULTOVÉ STŘECHY 

kus 1,00000 B/37 je odstranění přístřešku! 

Díl: 764 Konstrukce klempířské       
83 764359810R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu 

do 30° 
 
JEDNÁ SE O KOTLÍKY 

kus 2,00000 jedná se o demontáž kotlíků nebo 
žlabů? Pokud žlabů tak kolik m a jaký 
profil a tvar? 

R: D.1.1-2 Stavební část       

Díl: 4 Vodorovné konstrukce       
22 471100010RA0 Balkon včetně izolace, dlažby a zábradlí 

 
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY TL. 120mm 
V PLOŠE UVEDENÉ V ROZPOČTU. 
ZÁBRADLÍ JE OCELOVÉ PRAKTICKY 
STEJNÉ JAKO V NOVÉM STAVU (VÝŠKA 
1,05m dl. 9,81m – ZÁBRADLÍ JE 

m2 5,11200 

o jaké práce se jedná, jak je řešeno, 
jaké práce (materiály) položka 
obsahuje a jaké je jejich množství? 



VBETONOVÁNO DO DESKY OCELOVÉ 
NOSNÍKY ZŮSTANOU ZACHOVÁNY – VIZ. 
Z/04  

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách 

    

  
56 95R001 D+M dvorní vpusť 

 
MATERIÁL BY MĚL BÝT PP OBDOBNĚ 
JAKO VEŠKERÉ POTRUBÍ. OKOLNÍ 
PLOCHY SE BUDOU DĚLAT NOVÉ, 
OBSAŽENO V JINÉ POLOŽCE 

kus 1,00000 specifikace vpusti? O jaké práce, 
kromě montáže vpusti se jedná 
(zapravení okolních ploch, ….)? 

57 95R002 D+M řešení zádveří 
 
ZAKLÁDACÍ PROFIL PRO NEOTEVÍRAVÉ 
ČÁSTI OKNA JSOU OCELOVÁ C-ČKA 
40/40/3 
PRÁH DVEŘÍ JE UZAVŘENÝ JACKEL 
40/40/2 
SLOUPKY JSOU Z UZAVŘENÝCH JACKELŮ 
40/40/2 
VODOROVNÉ PROFILY RÁMU NA 
DVEŘNÍM KŘÍDLEM JSOU UZAVŘENÉ 
OCELOVÉ JACKELY 30/30/2 
 
DODATEČNĚ DOPLNĚNO DO VÝKRESU 
 
 

kus 1,00000 zcela nedostatečné, je nutné doplnit 
schéma konstrukce, způsob 
spojování, výpis a specifikace 
materiálů,…) 

58 95R003 D+M nové napojení demontovaných rámů na 
straně štítové stěny 
 
VIZ. VÝKRES POHLEDŮ STROPŮ NAD 
PRODEJNOU – DETAIL A 2x VODOROVNÉ 
L40/40/4 DL. 6,46m + SVISLÉ PODPORY 
T35 (VŠE OCEL) VÝŠKY 0,54m (7 STOJEK) 

kpl 1,00000 

jak je řešeno, jaké práce 
(materiály)obsahuje a jaké je jejich 
množství? 

60 95R005 D+M zapravení rohu teracového soklu a 
následné kamické upravení 
 
<0,1m2 

kus 1,00000 množství m2? 

61 95R006 D+M provedení úprav konstrukcí viz. kniha 
detailů 
 
OBKLAD PARAPETNÍHO KONVEKTORU 
4m2 JE PŘESNĚ POPSÁN VE VÝKRESE 
DETAILU – 1 PARAPET DO KTERÉHO 
JSOU OSAZENY DVOJE DVÍŘKA 
1440x670mm 
 
MĚL JSEM TAM CHYBKU KDY JSEM MĚL 
KÓTY VE ŠPATNÉM MĚŘÍTKU U JEDNOHO 
ZE ZÁKRESŮ - OPRAVENO 

soubor 1,00000 

o jaké práce se jedná, jak je řešeno, 
jaké práce (materiály) položka 
obsahuje a jaké je jejich množství? 

Díl: 764 Konstrukce klempířské       
170 764R060 D+M nové oplechování kastlíku sloupu 

 
JDE O SVAŘENÉ ÚČKO CO TRČÍ VEN ZE 
STĚNY – JEDNÁ SE O PRVEK, JENŽ SE 
VYMYKÁ VŠEM MODULÁRNÍM SYSTÉMŮM, 
MÍSTO KDE SE PRVEK NACHÁZÍ JE HŮŘE 
PEPŘÍSTUPNÉ. 
JEDNÁ SE O OPLECHOVÁNÍ O PLOŠE 
<0,5m2, MALÝ DETAIL, KDE JE NUTNO 
ZABRÁNIT ZATÉKÁNÍ – KLEMPÍŘ 
DOSTANE 1x1m PLECHU A OCELOVÝ 
SLOUP OPLECHUJE PODLE STÁVAJÍCÍHO 
ŘEŠENÍ 

kus 1,00000 není ve výpisu klempířských 
výrobků, jaké množství, rozměry, 
materiál? 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské       
179 766R001 O1.01 Repase - okno kastlové dvoukřídlé s 

pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 940x1740 
mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 
120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve 
tvaru L 
 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 



JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

180 766R002 O1.02 Okno ocelové industriální s jedním 
otevíravým křídlem, 980x1700 mm, 4 sloupce 
a 5 řad skleněných tabulí - podrobný popis viz 
PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

181 766R003 O1.03 Okno ocelové industriální s jedním 
otevíravým křídlem, 980x1700 mm, 4 sloupce 
a 5 řad skleněných tabulí - podrobný popis viz 
PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

182 766R004 O1.04 Okno ocelové industriální s jedním 
otočným křídlem, 1360x1700 mm, 6 sloupů a 
5 řad skleněných tabulí - podrobný popis viz 
PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

183 766R005 O1.05 Repase - okno kastlové dvoukřídlé s 
pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 410x2010 
mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 
120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve 
tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

184 766R006 O1.06 Repase - okno kastlové dvoukřídlé s 
pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1060x2920 
mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 
120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve 
tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

185 766R007 O1.07 Okno ocelové industriální se dvěma 
otočnými křídly, 1500x2370 mm - podrobný 
popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

186 766R008 O1.08 Repase - okno kastlové dvoukřídlé s 
pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1440x2040 
mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 
120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve 
tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 



187 766R009 O1.09 Repase - okno kastlové dvoukřídlé s 
pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2230 
mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 
120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve 
tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

188 766R010 O1.10 Okno ocelové industriální s jedním 
otočným křídlem, 370x1210 mm, 2 sloupce a 
4 řady skleněných rabulí, otočné křídlo 2 pole 
na výšku a 1 pole na šířku 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

189 766R011 O1.11 Repase - okno kastlové dvoukřídlé s 
pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1660x2250 
mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 
120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve 
tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

190 766R012 O1.12 Repase - okno kastlové dvoukřídlé s 
pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2250 
mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 
120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve 
tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

191 766R013 O1.13 Okno ocelové industriální s jedním 
otočným křídlem, 370x1210 mm, 2 sloupce a 
4 řady skleněných rabulí, otočné křídlo 2 pole 
na výšku a 1 pole na šířku 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

192 766R014 O1.14 Repase - okno kastlové dvoukřídlé s 
pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1660x2250 
mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 
120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve 
tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

193 766R015 O1.15 Okno ocelové industriální s jedním 
otočným křídlem, 370x1210 mm, 2 sloupce a 
4 řady skleněných rabulí, otočné křídlo 2 pole 
na výšku a 1 pole na šířku 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

194 766R016 O1.16 Repase - okno kastlové dvoukřídlé s 
pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 1660x1210 
mm, hloubka ostění 200 mm, vnitřní parapet 
120 mm, hloubka 30 mm, zakončení hrany ve 
tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 



NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

195 766R017 O1.17 Repase - okno balkónové kastlové 
otevíravé s bočním otevíravým oknem a 
jedním sklopným, a druhým otevíravým 
nadsvětlíkem, dřevo, 1530x2920 mm 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

196 766R018 O1.18 Repase - okno balkónové kastlové 
otevíravé s bočním otevíravým oknem a 
jedním sklopným, a druhým otevíravým 
nadsvětlíkem, dřevo, 1530x2920 mm 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

197 766R019 O1.19 Repase - okno balkónové kastlové 
otevíravé s bočním otevíravým oknem a 
jedním sklopným, a druhým otevíravým 
nadsvětlíkem, dřevo, 1530x2920 mm 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

199 766R021 O2.02 Repase - okno kastlové dvoukřídlé 
otevíravé s dvěma otevír. nadsvětlíky, 
dřevěné, 1480x2040 mm, hloubka ostění 200 
mm, vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, 
zakončení hrany ve tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

200 766R022 O2.03 Repase - okno kastlové dvoukřídlé 
otevíravé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 
1020x2040 mm, hloubka ostění 200 mm, 
vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, 
zakončení hrany ve tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

201 766R023 O2.04 Repase - okno kastlové dvoukřídlé 
otevíravé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 
1020x2040 mm, hloubka ostění 200 mm, 
vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, 
zakončení hrany ve tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

202 766R024 O2.05 Repase - okno kastlové dvoukřídlé 
otevíravé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 
1020x2040 mm, hloubka ostění 200 mm, 
vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, 
zakončení hrany ve tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 



203 766R025 O2.06 Repase - okno kastlové dvoukřídlé 
otevíravé s pevným nadsvětlíkem, dřevěné, 
1020x2040 mm, hloubka ostění 200 mm, 
vnitřní parapet 120 mm, hloubka 30 mm, 
zakončení hrany ve tvaru L 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

204 766R026 O2.07 Repase - okno kastlové dvoukřídlé 
otevíravé s pevným do 4 sloupců děleným 
nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2040 mm - 
podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

205 766R027 O2.08 Repase - okno kastlové dvoukřídlé 
otevíravé s pevným do 4 sloupců děleným 
nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2040 mm - 
podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

206 766R028 O2.09 Repase - okno kastlové dvoukřídlé 
otevíravé s pevným do 4 sloupců děleným 
nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2040 mm - 
podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

207 766R029 O2.10 Repase - okno kastlové dvoukřídlé 
otevíravé s pevným do 4 sloupců děleným 
nadsvětlíkem, dřevěné, 1020x2040 mm - 
podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

208 766R030 O2.11 Repase - okno kastlové dvoukřídlé 
otevíravé s pevným do 4 sloupců děleným 
nadsvětlíkem, dřevěné, 1480x2040 mm - 
podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

209 766R031 D1.04 Repase - dveře dřevěné dvoukřídlé s 
pevným nadsvětlíkem neděleným, 1550x2790 
mm, podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

210 766R032 D1.05 D+M dveře dřevěné jednokřídlé se 
skleněnou výplní, 1250x2250 mm, odstín 
černá, PO EI30/DP1-C, nastavitelný 
samozavírač - podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 



215 766R037 D2.01 D+M dveře jednokřídlé otevíravé s 
bočním pevným oknem a dvěma pevnými 
nadsvětlíky, vertikálně dělenými, dřevo - 
podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

216 766R038 V1.01 Oprava - výkladec dřevěný, 4530x4460 
mm, výplň dvojsklo, nátěr fládr mahagon, 
podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

217 766R039 V1.02 Výkladec se zádveřím - řešeno v 
samostatném výkrese - podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

218 766R040 V1.03 Oprava - výkladec dřevěný, 1840x3730 
mm, výplň dvojsklo, nátěr fládr mahagon, 
podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

219 766R041 V1.04 Oprava - výkladec dřevěný, 2100x3730 
mm, výplň dvojsklo, nátěr fládr mahagon, 
podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

220 766R042 V1.05 Oprava - výkladec dřevěný, 2510x3130 
mm, výplň dvojsklo, nátěr fládr mahagon, 
podrobný popis viz PD 
 
JEDNÁ SE O REPASY, JEJÍŽ ROZSAH JE 
POPSÁN VE VÝPISU VÝPLNÍ A DLE 
NAŠEHO NÁZORU JE PRO POTŘEBU 
NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

223 766R045 T1.03 dřevěné obložení betonového schodiště 
- podrobný popis viz PD 
 
SCHODIŠTĚ JE POPSÁNO V PŮDORYSE 
1.NP, VČ. VEŠKERÝCH POPISŮ A KÓT 
JENŽ DEFINUJÍ JEHO ROZMĚRY 
(6x155x270, Š. 1200; PRVNÍ DVA STUPNĚ 
JSOU ROZŠÍŘENÉ, KAŽDÝ O 310mm 
OPROTI STUPNI NAD NÍM 

soubor 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
množství (rozměry, počet stupňů, .. )  

224 766R046 T1.04 dřevěné schodiště - podrobný popis viz 
PD 
 
V PŮDORYSU JE SCHODIŠTĚ 
PROKÓTOVÁNO A POPSÁNO + VE VÝPISU 
TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ JE 
SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ 
KONSTRUKCE, VČ. DVOU DETAILŮ… 
 
3x178x300; Š. 1060mm; JEDNÁ SE O 
JEDNO SCHODIŠTĚ 

soubor 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
množství (rozměry, počet stupňů, .. )  

226 766R048 T1.06 dřevěný obklad parapetu, 4430x1000 
mm - podrobný popis viz PD 
 
D.1.1-32 KNIHA DETAILŮ, STRANA 5 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí , celkové 
množství, fotografie a popis je 
nedostatečná specifikace. 



227 766R049 T1.07 dřevěná římsa, 6000x800 mm - 
podrobný popis viz PD 
 
ROZSAH JE STANOVEN VE VYÁPISU 
PRVKŮ VČETNĚ ZÁKLADNÍCH ROZMĚRŮ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí , celkové 
množství, fotografie a popis je 
nedostatečná specifikace. 

228 766R050 T1.08 dřevěná římsa, 24760x800 mm - 
podrobný popis viz PD 
 
ROZSAH JE STANOVEN VE VYÁPISU 
PRVKŮ VČETNĚ ZÁKLADNÍCH ROZMĚRŮ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí , celkové 
množství, fotografie a popis je 
nedostatečná specifikace. 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické       
238 767R004 Z1.01 Oprava - ocelový rám sloužící jako plná 

vazba konstrukce krovu - podrobný popis viz 
PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

239 767R005 Z1.02 Oprava - ocelový rám se skleněnou 
výplní - podrobný popis viz PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

240 767R006 Z1.03 D+M ocelové zábradlí výšky 1050 mm, 
délka 600+2070+600 mm - podrobný popis viz 
PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 Popsat činnosti které má tato 
položka představovat (montáž. 
Demontáž, odstranění nátěrů, 
obroušení, oprava poškozených 
prvků, ….....) 

241 767R007 Z1.04 D+M ocelové zábradlí výšky 1050 mm, 
délka 600+2070+600 mm - podrobný popis viz 
PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 Popsat činnosti které má tato 
položka představovat (montáž. 
Demontáž, odstranění nátěrů, 
obroušení, oprava poškozených 
prvků, ….....) 

242 767R008 Z1.05 D+M ocelové zábradlí výšky 1050 mm, 
délka 600+2070+600 mm - podrobný popis viz 
PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 Popsat činnosti které má tato 
položka představovat (montáž. 
Demontáž, odstranění nátěrů, 
obroušení, oprava poškozených 
prvků, ….....) 

244 767R010 Z1.07 Oprava - okenní mříž pevná - podrobný 
popis viz PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

245 767R011 Z1.08 Oprava - okenní mříž pevná - podrobný 
popis viz PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

246 767R012 Z1.09 D+M ocelový rám sloužící jako plná 
vazba konstrukce krovu - podrobný popis viz 
PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

248 767R014 Z1.13 D+M ocelové schodiště 3x350x133 mm, 
šířka 1060 mm - podrobný popis viz PD 
 
NESOULAD V ROZPOČTU – ZRUŠENÁ 
POLOŽKA ZE STARÝCH VÝKRESŮ 

kus 1,00000 není ve výpisu 



249 767R015 Z1.14 D+M schodišťové zábradlí výšky 940 
mm, půdorysná délka 400+700 mm - 
podrobný popis viz PD 
 
NESOULAD V ROZPOČTU – ZRUŠENÁ 
POLOŽKA ZE STARÝCH VÝKRESŮ, RESP. 
NAHRAZENÁ JINOU POLOŽKOU Z1.12 

kus 1,00000 není ve výpisu 

250 767R016 Z2.02 Oprava - okenní mříž pevná - podrobný 
popis viz PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

251 767R017 Z2.03 Oprava - okenní mříž pevná - podrobný 
popis viz PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), otografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

252 767R018 Z2.04 Oprava - okenní mříž pevná - podrobný 
popis viz PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

253 767R019 Z2.05 Oprava - okenní mříž pevná - podrobný 
popis viz PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

254 767R020 Z2.06 Oprava - okenní mříž pevná - podrobný 
popis viz PD 
 
ROZSAH JE POPSÁN VE VÝPISU 
VÝROBKŮ A DLE NAŠEHO NÁZORU JE 
PRO POTŘEBU NACENĚNÍ DOSTAČUJÍCÍ 

kus 1,00000 chybí schématické zobrazení a  
rozměry jednotlivých částí (křídla, 
nadsvětlík, okna, ..), fotografie a 
popis je nedostatečná specifikace. 

 
Dotaz č. 2  

Pozice O_1.22+1.23 šikminy – zpracovány jako samostatné prvky, netušíme, jak máte namyšlené spojení, když je 
výrobek „obehnaný“ purenitem. Pozor: pod prvkem O_1.22 purenit 90mm není, ale pod prvkem O_1.23 tento 
purenit je zakreslený – oba prvky jdou dle nákresu vedle sebe v jedné rovině-není zde chyba?  
 
ANO ZDE SE JEDNÁ O CHYBU U PRVKU O_1.23 MÁ BÝT CIHELNÁ STĚNA ZESPODU, SCHÉMATICKY JE VYZNAČENO 
KDE PURENIT MÁ BÝT A KDE NE  
 
OHLEDNĚ KOTVENÍ, ZÁLEŽÍ NA TECHNOLOGII DODAVATELE OKEN. BUDE POTŘEBA TO KOTVIT NA PŘÍMO DO 
PŘILEHLÝCH KONSTRUKCÍ – UVAŽUJE SE S PROVRTÁNÍM PURENITU. RÁM BUDE SLOŽEN ZE DVOU RÁMŮ, KDY SE 
OSADÍ VNĚJŠÍ RÁM DLE VÝŠE UVEDENÉHO, A PAK DO NĚJ VNITŘNÍ SE ZASKLENÍM. 
 
 


